



Gmina Czarnków  
ul. Rybaki Nr 3, 64-700 Czarnków  
tel. 067 255 22 27, fax 067 255 3079  
e-mail: [urzad@czarnkowgmina.pl](mailto:urzad@czarnkowgmina.pl)  
[www.czarnkowgmina.pl](http://www.czarnkowgmina.pl)  
NIP 763-209-13-77



Biuletyn Informacji Publicznej  
<http://bip.czarnkowgmina.pl>

Elektroniczna Skrzynka Podawcza  
<http://www.epuap.gov.pl/wps/portal>

Numer konta Gminy Czarnków w BS w Czarnkowie:  
72 8951 0009 0000 0954 2000 0010

SKG.271.1.2.2019

Czarnków, 17 października 2019r.

**Otrzymują:**

**wykonawcy biorący**

**udział w postępowaniu**

**Dotyczy:** przetargu na *Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 6.199.066,40zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarnków w 2019 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.*

W związku ze złożonym zapytaniem w dniu 16.10.2019r. przez jednego z uczestników postępowania Zamawiający – Gmina Czarnków informuje:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby powiadomienia, tzw. Noty obciążające, były wysyłane do Zamawiającego na wskazany w docelowej umowie kredytu adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2

Czy zamawiający potwierdza, że ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa w dniu 20.12.2019 (pkt 5 cz. 1 siwz) vs czy 15.12.2019r. (pkt 18.4 Istotnych postanowień umowy wskazanych w pkt 14 siwz oraz 18.20)?

Odpowiedź: Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa 20.12.2019r.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby podstawę uruchomienia środków stanowiła pisemna dyspozycja wypłaty środków składana przez Zamawiającego na wzorze wybranego Wykonawcy? Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody, to prosimy o informację na podstawie jakiego dokumentu miałyby być wypłacane środki z kredytu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby podstawę uruchomienia środków stanowiła pisemna dyspozycja wypłaty środków przez Zamawiającego na wzorze wybranego Wykonawcy.



Gmina Czarnków  
ul. Rybaki Nr 3, 64-700 Czarnków  
tel. 067 255 22 27, fax 067 255 3079  
e-mail: [urzad@czarnkowgmina.pl](mailto:urzad@czarnkowgmina.pl)  
[www.czarnkowgmina.pl](http://www.czarnkowgmina.pl)  
NIP 763-209-13-77



*Biuletyn Informacji Publicznej*  
<http://bip.czarnkowgmina.pl>

*Elektroniczna Skrzynka Podawcza*  
<http://www.epuap.gov.pl/wps/portal>

*Numer konta Gminy Czarnków w BS w Czarnkowie:*  
**72 8951 0009 0000 0954 2000 0010**

#### Pytanie Nr 4

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc oraz poniesienie kosztów aktu notarialnego (z uwagi na zmianę przepisów nie obowiązują już oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Ustawy prawo bankowe)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc oraz poniesienie kosztów aktu notarialnego (z SIWZ wykreślony zostaje zapis dotyczący oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Ustawy prawo bankowe)

#### Pytanie Nr 5

Prosimy o wyjaśnienie przyczyn i źródeł finansowania planowanego deficytu bieżącego w roku 2019.

Odpowiedź: Deficyt roku 2019 wynika z planowanych zadań inwestycyjnych. Źródłem finansowania planowanego deficytu w 2019 roku są przychody budżetu z tytułu: kredytu w wysokości 3.936.100,00zł, oraz wolne środki w wysokości 1.323.369,00zł. Dane te zawarte są w Wieloletniej Prognozie Finansowej (po zmianach) i opublikowane na stronie BIP Zamawiającego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania Zamawiający zamieszcza plik SIWZ po zmianie.

Z poważaniem

Bolesław Chwarszcianek

/Wójt Gminy Czarnków/

Pismo otrzymują:

1. Adresat,
2. A/A